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Nr. 

 
Emri & Mbiemri: 

 
Nota Finale: 

1. Shkurte Demiri 10 dhjetë 

2. Olsa Murati 10 dhjetë 

3. Elza Gashi 10 dhjetë 

4. Blerona Mavraj 10 dhjetë 

5. Lurde Gashi 10 dhjetë 

6. Ardita Hetemi 9 nëntë 

7. Gentiana Gashi 8 tetë 

8. Elena Halilaj 10 dhjetë 

9. Alketa Sopjani 7 shtatë 

10. Shaban Loshi 10 dhjetë 

11. Fjolla Borincaj 10 dhjetë 

12. Leandra Blakaj 10 dhjetë 

13. Leona Temaj 6 gjashtë 

14. Agnesa Çarkaj 6 gjashtë 

15. Vesa Ballazhi 8 tetë 

17. Fatlinda Gashi 6 gjashtë 

18. Fitim Haxholli 6 gjashtë 



19. Amir Pajaziti 7 shtatë 

20. Emirlinda Kodraliu 6 gjashtë 

21. Rinesa Qorrolli 8 tetë 

22. Eliza Zhitia 6 gjashtë 

23. Olta Grainca 8 tetë 

24. Diana Idrizi 6 gjashtë 

25. Anesa Abdullahu 6 gjashtë 

26. Erona Berisha 6 gjashtë 

27. Arbesa Hoxha 6 gjashtë 

28. Rinesa Ramadani 6 gjashtë 

 
 

Profesorët e lëndës: 

Dr. Qerim Qerimi & Vigan Qorrolli, PhD (c)  

 

Prishtinë, 21 korrik 2023 
 

PS 1: Në notën finale janë të përfshira të gjitha komponentat sipas planprogramit të lëndës si, pjesëmarrja e rregullt 
në ligjërata, prezantimet dhe testi i parë messemestral! 
 
PS 2: Konsultimet do të mbahen të hënën më, 24 korrik 2023, me fillim prej orës 13:00 në Fakultetin Juridik! 


